[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов

от 04.05.2006 №6/64 «Об утверждении Положения о Комитете по делам молодежи администрации города Новокузнецка»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_________»  ____________2020 года

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

              1.Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных  депутатов  от  04.05.2006  №6/64 «Об утверждении Положения о Комитете по делам молодежи администрации города Новокузнецка»    изменение, дополнив раздел 2  «Основные задачи Комитета»  пунктом 2.16 следующего содержания:

«2.16. Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Новокузнецкого городского округа от чрезвычайных ситуаций в соответствии с муниципальными правовыми актами в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  в пределах компетенции Комитета.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

            О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«       »                      2020 года
№______